
新型コロナウィルスによるスタジオ休業のお知らせ 

 

日頃より movin'high スタジオをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウィルスの感染拡大の防止の為下記

の期間臨時休業いたします。 

休業期間 

3月 2日 15時~3月 16日終日まで 

 
尚、この期間利用できなかったレッスンの使用は、振替受講として 5月の末日まで利用

して頂く事が出来ます。その他の対応といたしましては各先生に振替日を設けて頂く、

又は各クラスのレッスン時間を数回に分けて延ばして頂くなどの対応にて消費して頂

けるようこれから先生方と相談して進めていき各クラスの方針が決定次第順次お知ら

せさせて頂きます。 

3 月分の返金は出来かねますので、この点に関しましては大変申し訳ございませんがこ

のような事態であることを考慮頂き何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

 

再開日は 2020 年 3 月 17 日を予定しておりますが、今後の状況によっては変更する場

合がございます。国内での感染状況を注視しながら対応を進めてまいりますので、最新

情報に関しましては、今後は当スタジオホームページの「お知らせ欄」にてご確認下さ

い。 

 

この度の件は入会時にお渡ししております。会則の 16条「施設の閉鎖又は休業」 

の外因的事由により災害が会員に及ぶおそれがあると認められるとの判断に基づき 

内容を決定しております。皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力の程お願い申し上げます。 

 

令和 2年 3月 2日   

                          MOVIN’HIGH STUDIO 


